
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(двенадцатая десятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2019 № 5 
с. Лютаево

О проведении публичных слушаний по 
проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования 
Лютаевский сельсовет

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, для обсуждения и выяснения 
мнения населения по проекту Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского рай дна 
Алтайского края, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Лютаевский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края, Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лютаевский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края, утвержденным решением 
Совета народных депутатов Лютаевского сельсовета Солонешенского района 
Алтайского края от 18.12.2018 № 26, Совет народных депутатов Лютаевского 
сельсовета Солонешенского района Алтайского края 
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и 
застройки (части территории) муниципального образования Лютаевский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края.

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки (части территории) муниципального образования 
Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края (приложение 1).

3. Утвердить комиссию по организации и проведению публичных слушаний 
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки(части 
территории) муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского 
района Алтайского края (приложение 2).

4. Место нахождения комиссии по организации публичных слушаний: 
659695, Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, 
с. Лютаево, ул. Центральная,9.

5. Проект внесения Правил землепользования и застройки (части территории) 
муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района



Алтайского края разместить на официальном Интернет-сайте Администрации 
района.

6. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядку (Манохина Н.С.).

Т.С. Пустовалова



Приложение №1 
к решению Лютаевского СНД 
от 28.03.2019 №5

ГРАФИК
Проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Лютаевский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края

1. 25.04.2019 в 10 час.ЗО мин. В здании администрации сельсовета



Приложение №2 
к решению Лютаеского СНД 
от 28.03.2019 №5

СОСТАВ
Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Правил 

землепользования и застройки (части территории) муниципального образования 
Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края

Председатель комиссии- Киселёва Татьяна Викторовна, глава Лютаевского 
сельсовета

Члены комиссии:
-Юрьева Татьяна Ивановна, начальник отдела по архитектуре и градостроительству 
Администрации района;
-Беляева Марина Анатольевна, начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации района;
-Пустовалова Татьяна Сергеевна, председатель Лютаевского СНД.

Секретарь комиссии:
-Денисова Надежда Ивановна, заместитель главы администрации Лютаевского 

сельсовета


